



MAATIAINEN

Det lantliga kulturarvet

MAATIAISEN PAIKALLISRYHMÄN JÄSENTIEDOTE 2013

Valoisa kevättervehdys sinulle itäsuomalainen Maatiaisen jäsen.

Paikallisryhmämme tiedotusrinkiin on sitten viime jäsentiedotteen ilmoittautunut mukaan jälleen uusia jäseniä, tervetuloa mukavaan joukkoon ja toimintaan! Ja tervetuloa myös mukaan kesän 2013 maatiaistapahtumiin!

Lauantaina 18.5. klo 10–14 perinteinen usean yhdistyksen voimin järjestetty **KUKKOLAN KEVÄTKIEKAUS** Kukkolan tilalla osoitteessa Vanha Valtatie 70, Joensuu.

Näytepuutarhassa on taimien vaihtoa ja myyntiä sekä neuvontaa. Myynnissä on Maatiaisen siemeniä ja paikalla Tuovi Mutanen vastaamassa maatiaiskasveja koskeviin kysymyksiin.

Puutarhapuuhiin lisäksi Kevätkiekauksessa on monenmoista ohjelmaa koko perheelle. Kukkolan tilaan ja sen historiaan voi tutustua osoitteessa <http://www.metla.fi/jo/kukkola/index.htm>

Lauantaina 8.6. klo 12–15 samoin jo perinteinen **TYYNELÄN TORPAN TAIMIKIRPPIS** Birgit ja Erkki Kettusella osoitteessa Tiensuuntie 85 B, Lieksa. Tänä vuonna Tyynelässä on myytävänä myös horniolaisia kananpoikia!

Tiedustelut taimikirppis 044 368 4523 (Birgit).
Tiedustelut kananpojat 044 2684523 (Erkki).

Taimikirppis liittyy pelimannitapahtumaan Vuonissoikoon. Pelimannit kokoontuvat Tyynelään lauantai-iltana, tanssitupa alkaa klo 17 ja pelimanni-illat klo 19 Vuonislahden tanssilavalla. Sunnuntaina tapahtuma jatkuu Vuonislahden kylätorin avajaisilla klo 11.

Keskiviikkona 7.8. klo 17 alkaen jäsentapaaminen Botaniassa Heinäpurontie 70, Joensuu. Tutustutaan Botaniaan ja toisiimme sekä keskustellaan menneistä ja tulevista. Kahvituksen varaamista varten ilmoittautumiset Tuoville viimeistään maanantaina 5.8.

Maatiaisten oman ohjelman lisäksi mielenkiintoisia tapahtumia on myös Kolin retkiviikolla:

- sunnuntaina 30.6. klo 17 Luontokeskus Ukossa kaikille avoin puolen tunnin **Ruokaa rikkaruohoista** -luento
- tiistaina 2.7. klo 11–13 **punamultamaalin keittonäytös** Pääministerin tulentekopaikalla Luontokeskus Ukon läheisyydessä
- keskiviikkona 3.7. klo 12–14 maatiaislehmien karjanhoitonäytös **Mansikki, Helinä, pruit pruit!** Ollilan tilalla Ylä-Kolintie 12 A.
- torstaina 4.7. klo 10–14 opastettu retki **Vanhojen pihapiirien tarinat** Ollilan, Turulan, Poikolan, Vaaralan ja Mattilan menneisyyteen. Reitin pituus 4,6 km, polut hyväkuntoisia, mutta korkeuserot paikoin huomattavia.

Kolin retkiviikon ohjelma kokonaisuudessaan

http://issuu.com/koli.fi/docs/kolin_retkiviikko_opas_2013

Pohjois-Karjalan paikallisryhmän yhteyshenkilö

Tuovi Mutanen

044 257 1660

tuovi.mutanen@pp.inet.fi

p.s. Muista ilmoittaa mahdollisista sähköpostiosoitteesi muutoksista, niin varmistat jäsenkirjeiden perille tulon.